
UCHWAŁA NR X/43/2019

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 1 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVIII/144/17 Rady Miejskiej W Żychlinie z dnia
25 stycznia 2017 r. w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowej jednostek 

organizacyjnych zaliczonych do sektora finansów publicznych, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Żychlin

Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1 i 2 i art. 10c, art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz 
art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) uchwala się, co następuje:

§1.W Uchwale NR XXVIII/144/17 Rady Miejskiej WŻychlinie z dnia 25 stycznia 2017r. 
w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowej jednostek organizacyjnych zaliczonych do sektora 
finansów publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Żychlin § 3 otrzymuje 
brzmienie:

„§ 3. Jednostkami organizacyjnymi obsługiwanymi są:

1) Przedszkole Samorządowe Nr 1 WŻychlinie;

2) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Żychlinie;

3) Szkoła Podstawowa im. Marii Kownackiej w Grabowie;

4) Zespół Szkół Nr 1 w Żychlinie.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 3. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2019 r.

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Wanda Sikora

Id: A2997835-43E2-4B4F-80C2-ECB0605E92B4. Podpisany Strona 1 z 2



Uzasadnienie do Uchwały Nr X/43/2019

Rady Miejskiej w Żychlinie 

z dnia 1 sierpnia 2019 r.

W związku z reorganizacją jednostek budżetowych Gminy Żychlin - jednostek oświatowych, 
na dzień 1 września 2019 r. funkcjonować będą następujące:

1) Przedszkole Samorządowe Nr 1 w Żychlinie;

2) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Żychlinie;

3) Szkoła Podstawowa im. Marii Kownackiej w Grabowie;

4) Zespół Szkół Nr 1 w Żychlinie.

Z tych względów koniecznym jest podjęcie projektowanej uchwały.

Przewodnicząc^ Rady

Mh
Elżbieta Wanda Sikora

Id: A2997835-43E2-4B4F-80C2-ECB0605E92B4. Podpisany Strona 2 z 2


